

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Rosendal
Verkställande direktör

2023-06-08

Årsredovisning för Stamo International AB

556738-3921

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stamo International AB, 556738-3921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av omrörare och tillhörande kringutrustning. Verksamheten bedrivs i Västerås. Försäljning sker i Sverige och i övriga världen, till vatten- och reningsanläggningar, processindustri, pappers- och celulosaindustri samt till livs- och läkemedelsindustrin. Den gedigna kunskapen inom mekanik, tillverkning och processanpassning av omrörarna utgör grunden i företagens kompetens.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget arbetar löpande enligt ISO-certifieringarna ISO9001 (Ledningssystem för kvalitet), ISO 14001 (Ledningssystem för miljö) och ISO 45001 (Ledningssystem för arbetsmiljö) för att löpande se chanser till förbättring kring kvalitetssäkring och utveckling av verksamhetsprocesserna.

I April 2022 blev Covid-19 inte längre klassad som en allmän-eller samhällsfarlig sjukdom i Sverige, vilket öppnade upp möjligheterna för bolaget att utföra fler service- och installationsarbeten hos kunderna. Även internationellt har restriktionerna släppts betydligt, vilket även öppnat upp för fler sådana arbeten utomlands. Installation- och servicegraden hos kunderna har förbättrats samt befintliga och nya affärsrelationer har stärkts till framtida affärer.

Under året har Ryssland invaderat Ukraina vilket skakat och involverat hela världen. Det är f.n osäkert vilka effekter och hur långvarigt detta krig kommer bli. EU har tillsammans med andra länder utfärdat sanktioner som bla. innebär stängda luftrum, reseförbud och att ryska banker stängs ute från swift-systemet. Bolaget har påverkats indirekt genom ökade energi- och oljepriser samt brist på vissa råvaror.

Vi ser att företaget fortsätter leverera kvalitets- och konkurrenskraftiga produkter ut på kundmarknaden. Omsättningen har ökat från föregående år med 22%, vilket anses som en mycket framgångsrik siffra.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	97 623 578	79 742 916	88 249 335	62 557 282
Resultat efter finansiella poster	3 737 312	4 561 564	2 769 966	3 232 421
Soliditet %	9	12	9	13

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 677 745	445 253
Balanseras i ny räkning		445 253	-445 253
Årets resultat			585 546
Belopp vid årets utgång	100 000	3 122 998	585 546

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 122 998
Årets resultat	585 546
Summa	3 708 544

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 708 544
Summa	3 708 544

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		97 623 578	79 742 916
Övriga rörelseintäkter	2	1 907 707	752 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 531 285	80 495 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 734 432	-72 094 898
Övriga externa kostnader		-3 581 837	-2 269 355
Övriga rörelsekostnader	2	-422 551	-1 523 305
Summa rörelsekostnader		-95 738 820	-75 887 558
Rörelseresultat		3 792 465	4 607 657
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 153	-46 093
Summa finansiella poster		-55 153	-46 093
Resultat efter finansiella poster		3 737 312	4 561 564
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 000 000	-4 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 000 000	-4 000 000
Resultat före skatt		737 312	561 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 766	-116 311
Årets resultat		585 546	445 253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 751 344	13 453 889
Övriga fordringar		3 214 055	1 974 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		885 684	844 359
Summa kortfristiga fordringar		16 851 083	16 272 946
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 334 759	11 424 172
Summa kassa och bank		26 334 759	11 424 172
Summa omsättningstillgångar		43 185 842	27 697 118
SUMMA TILLGÅNGAR		43 185 842	27 697 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 122 998	2 677 745
Årets resultat		585 546	445 253
Summa fritt eget kapital		3 708 544	3 122 998
Summa eget kapital		3 808 544	3 222 998
Avsättningar			
Övriga avsättningar		976 236	797 430
Summa avsättningar		976 236	797 430
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		3 000 000	6 850 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	6 850 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 290 414	8 968 640
Skulder till koncernföretag		17 893 223	7 611 694
Övriga skulder		0	32 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 425	213 401
Summa kortfristiga skulder		35 401 062	16 826 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 185 842	27 697 118

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Reörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Valutakursvinst	1 907 707	752 299

Exceptionella kostnader

<i>Typ av exceptionella kostnader</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Valutakurs förlust	422 551	1 523 305

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	3 850 000	3 850 000
Summa ställda säkerheter	3 850 000	3 850 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Eventualförpliktelser	4 242 304	3 803 540

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriserna avlöser varandra i världen vilket gjort att bolaget måste fortsätta arbeta hårt för att anpassa sig till de stigande priserna på energi, inflation och en kommande lågkonjunktur.

Under kvartal två kommer bolaget att genomföra en flytt av organisationen vilket kan leda till vissa förseningar i leveranserna ut till kunderna under sommaren. Detta är noga planerat så att stängningen ska bli så minimal som möjligt.

Underskrifter

Västerås

Johan Rosendal 2023-06-08
Johan Rosendal Datum
Verkställande direktör

Per Öhlin 2023-06-08
Per Öhlin Datum
Styrelseordförande

Tomas Iversen 2023-06-08
Tomas Iversen Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Patrik Anderbro
Patrik Anderbro
Auktoriserad revisor
